



KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Warszawie
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

Warszawa, dnia 24.09.2020 r.

WL.2370.5.13.2020

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla jednostek PSP woj. mazowieckiego.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Pytanie nr 1:

„Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada: 1) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że Odbiorcy posiadają status wytwórcy dla poszczególnych punktów, które posiadają fotowoltaikę.

Pytanie nr 2:

„Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada 2) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 i 730), w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że aktualnie Odbiorcy nie posiadają statusów prosumentów.

Pytanie nr 3:

„W związku z Państwa odpowiedzią na zapytanie: "Zamawiający informuję, że gwarancje jakościowe obejmują gwarancje pochodzenia energii, a ilościowe - ich faktyczną ilość?" Proszę o informację w jaki sposób mają zostać udokumentowane powyższe gwarancje?"

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że oceni przedmiotową deklarację na podstawie oświadczenia złożonego w formularzu ofertowym - pkt. V ppkt. 6.

MAZOWIECKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWE STRAŻY POŻARNEJ
z up.
st. bryg. mjr szt. Dariusz Stumski
Zastępca Komendanta

